АҚМОЛА ОБЛЫСЫ
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ ЖАНЫНДАҒЫ «СТЕПНОГОРСК КӨПБЕЙІНДІ ҚАЛАЛЫҚ АУРУХАНАСЫ» МКҚК
	ГККП  «СТЕПНОГОРСКАЯ МНОГОПРОФИЛЬНАЯ
ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА» ПРИ УПРАВЛЕНИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ХАТТАМА
	ПРОТОКОЛ

	_____________________
Степногорск  қаласы
	____________________
город Степногорск

№15 от 29.05.2024г.

Заседания комиссии по выбору поставщика для осуществления закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов способом запроса ценовых предложений

Председатель комиссии:
Шеримов О. М. - Заместитель главного врача по медицинской части

Члены комиссии:
Картабаева А.А.- Заведующая аптеки
Брыткова Л.Н.- Менеджер аптеки
Секретарь:
Прокопьева Н. В.- менеджер отдела ГЗ

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Закуп осуществляется на основании «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года  № 110 (далее-Правила).
1. Комиссия по выбору поставщика  действует на основании приказа главного врача № 247 от 31.01.2024 г., кворум соблюден, на заседании присутствует 100% процентов от общего числа членов комиссии.

1. Ввиду не предоставления ни одного ценового предложения по объявлению №15,  руководствуясь п. 79 Главы 3 Правил, закуп способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся.
1. Информация о выделенных суммах по лотам: указана в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Приложение №1 к протоколу №15 от 29.05.2024г.
о проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ

	№
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, тг.
	Сумма, тг.

	1
	СМОФлипид
	жировая эмульсия для инфузий 20% по 100 мл
	фл
	10
	7435,1
	74351

	2
	СЕКРАЗОЛ
	Таблетки, 30 мг, № 20
	Таблетка
	400
	8,04
	3216

	3
	Атропина сульфат
	раствор для инъекций 1мг /мл
	амп
	500
	67,34
	33670

	4
	АЦЦ
	гранулы для приготовления раствора для приема внутрь 200 мг
	пакет
	400
	58,76
	23504

	5
	Дигоксин
	раствор для инъекций 0,25 мг/мл
	амп
	200
	24,4
	4880

	6
	Кальция глюконат
	 раствор для инъекций 10 %, 5 мл
	амп
	50
	67,31
	3365,5

	7
	Аминовен
	Раствор для инфузий, 10 %, 100 Миллилитр, 10
	фл
	20
	7412,97
	148259,4

	8
	Аминоплазмаль Б.Браун  Е
	  для инфузий, 500 мл
	фл
	100
	1640,45
	  164045

	9
	Допегит
	таблетки 250 мг
	табл
	500
	50,77
	25385

	10
	Никотиновая кислота
	Раствор для инъекций 1%
	амп
	6000
	32,48
	194880

	11
	Спирт этиловый 96°
	Спирт этиловый 96°
	кг
	1000
	1489,04
	1489040

	12
	Сыв-ка п/ботулинич.тип А
	раствор для инъекций 30 тыс. МЕ/1 доза: амп. 1 шт. в компл. с сывороткой лошадиной разведеннной 1:100 (амп. 1 мл)
	амп
	5
	4675
	23375

	13
	Сыворотка противогангренозная поливалентная очищенная концентрированная лошадинная жидкая,
	р-р д/ин амп. 1 доза 30 МЕ №1 в комплекте с сывороткой лошадиной разведенной 1:100
	доз
	1
	68500
	68500

	14
	1.Сыворотка противодифтерийная лошадиная
	 р-р для в\М и подкожного введения, амп. 10 000МЕ(5) в комплекте с сывороткой лошадиной очищенной разведенной 1:100, амп(5)
	доза
	5
	10000
	50000

	15
	Уголь активированный
	таблетки, 0,25 г
	табл
	5000
	5,87
	29350

	16
	Перметрин (противопедикулез)
	спрей 0,5% 50 г
	фл
	2
	1548,02
	3096,04

	17
	Промедол
	раствор для инъекций 2% по 1 мл
	амп
	50
	216
	10800

	18
	Фентанил
	Раствор для инъекций, 005%, 2 мл, № 5
	амп
	500
	95,65
	47825

	19
	АМРИ - К
	Раствор для внутримышечного введения, 10 мг/мл, 1 мл, №5
	амп
	1000
	132,74
	132740

	ИТОГО
	2 530 281,94

Председатель комиссии:         _______________ Шеримов О. М.
Члены комиссии:
                                                    _______________  Картабаева А. А.

                                                    _______________  Брыткова Л. Н.

       Секретарь комиссии:             _______________ Прокопьева Н. В.